Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.07.2014
                                     г. Семикаракорск                                             № 124
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие  и поддержка территориального общественного                                                                                            самоуправления» за 1 полугодие 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие  и поддержка территориального общественного самоуправления» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

        3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского 

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко 

Распоряжение вносит:

Ст. инспектор 
С.Н.Минаева
Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения 

                                                                                                                                                         от 14.07.2014 № 124 
Отчет 
об исполнении плана  реализации муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения

« Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления» за 1 полугодие 2014 года 
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.    
1.6


	Организационные мероприятия и информационное обеспечение     
-организация работы председателей ТОС: проведение совещаний, встреч, круглых столов с председателями ТОС и заинтересованными должностными лицами
	 Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе, 

Старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС Администрации Семикаракорского городского поселения
	Возможность вовлечения широких слоев населения в решение проблем, возникающих на территории города 

	Не реже 1 раза в год
	 
	3,0
	    0,0 
	 

	1.9


	 -проведение анкетирования, опросов среди населения по  вопросам развития ТОС                                                                           


	
	Реализация мероприятия будет направлена на активную самоорганизацию граждан по месту их жительства, созданию ТОС, проведению регулярных встреч Главы города, его заместителей, депутатами с гражданами; решение насущных вопросов жизни на территории города.
	1 раз в год
	
	0,2
	      0,0
	

	2.


	Содействие в развитии системы территориального самоуправления
 
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе, 

Старший инспектор по взаимодействию с населением и органами ТОС Администрации Семикаракорского городского поселения  
	 
	Весь период
	
	
	
	 

	2.2
	- организация городского смотра-конкурса «Я люблю свой город».
	
	
	
	         
	15,0
	     0,0
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